
08/01/2011Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-Est

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Allieve

15:34Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 08/01/2011  15:00

PASSARO ELOISA 12/07/97  629691 11 PDPETSI

BOSETTI MADDALENA 11/03/97  620435 22 TNTRESI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98  630921 103 BOVIRSI

BATTISTON MICHELA 15/09/97  620358 164 UDGEMSI

LOLLI SABRINA 11/02/97  626801 365 BOVIRSI

BUFO OTTAVIA 07/08/97  637403 446 PRFARSI

FAROLFI DEBORAH 18/09/97  638193 457 BOIMOSI

BALDESSARI FRANCESCA 14/12/97  616549 498 TNTRESI

MEGGIATO GLORIA 23/10/98  635242 609 VEOFFSI

SEMENZATO MARTINA MARIA 13/03/97  635960 7310 PDPETSI

PAVANELLO GIORGIA 11/10/98  635234 7811 VEOFFSI

AIEZZO VALERIA 20/06/97  641509 8312 BOIMOSI

LANDI IRENE 26/08/97  641508 8413 BOIMOSI

ANEDDA COSTANZA 05/02/97  630714 8514 BOCUSSI

SCHIOPU IOANA CESARA 28/01/98  642386 10015 PDPETSI

CAMPANINI CLAUDIA 10/04/97  621633 10116 RAPLASI

BERZOLLA ANNAMARIA 28/04/98  637400 9.99917 PRFARSI

BIANCHI MARIA CHIARA 30/10/98  641756 9.99918 PRFARSI

DABALÀ MARTA 20/10/97  639134 9.99919 VEOFFSI

MAURO LAURA 16/07/98  648105 9.99920 PRFARSI

MILAN MARTA 23/02/97  644946 9.99921 PDPETSI

ROLLA SARA 19/04/98  648106 9.99922 PRFARSI
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S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-Est - 08/01/11 - 09/01/11Palasport di Via Caselle

Sciabola femminile

FORMULA DI GARA

15:59

Inizio:

Stampa:

07/01/2011  15:59

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  22turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 22atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  5 e N.  2 gironi da  6

 22

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE 

Sciabola femminile RAGAZZE/ALLIEVE Gran Premio Giovanissimi
S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstStampa: 07/01/2011
Società

Girone N. 1 Piste:
Cod.Fis Cognome Nome Ranking

4 Ore:
641756 BIANCHI MARIA CHIARA 9.999 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA
616549 BALDESSARI FRANCESCA 49 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD
629691 PASSARO ELOISA 1

OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.
648105 MAURO LAURA 9.999 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
635242 MEGGIATO GLORIA 60

Ore:
621633 CAMPANINI CLAUDIA 101 C.S. G.PLACCI FAENZA RA

Girone N. 2 Piste: 5

CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
620435 BOSETTI MADDALENA 2 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD
637400 BERZOLLA ANNAMARIA 9.999

A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA
638193 FAROLFI DEBORAH 45 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO
635960 SEMENZATO MARTINA MARIA 73

Ore:
637403 BUFO OTTAVIA 44 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

Girone N. 3 Piste: 6

CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
630921 MAZZANTI CECILIA 10 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO
648106 ROLLA SARA 9.999

OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.
641508 LANDI IRENE 84 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO
635234 PAVANELLO GIORGIA 78

A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA

Girone N. 4 Piste: 7 Ore:

642386 SCHIOPU IOANA CESARA 100

A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA
626801 LOLLI SABRINA 36 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO
644946 MILAN MARTA 9.999

GEMINA SCHERMA
641509 AIEZZO VALERIA 83 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO
620358 BATTISTON MICHELA 16

630714 ANEDDA COSTANZA 85

GIRONI DEFINITIVI

CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA
639134 DABALÀ MARTA 9.999 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.
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Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstSciabola femminile 16:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BIANCHI MARIA CHIARA 641756 0 1 V 0  0,250 -11  6PRFAR

 2 PASSARO ELOISA 629691 V V V V  1,000  19  20PDPET

 3 BALDESSARI FRANCESCA 616549 V 0 4 V  0,500  3  14TNTRE

 4 MEGGIATO GLORIA 635242 2 0 V V  0,500 -5  12VEOFF

 5 MAURO LAURA 648105 V 1 0 3  0,250 -6  9PRFAR

 2Girone N.

 1 CAMPANINI CLAUDIA 621633 V 2 V 3  0,500  2  15RAPLA

 2 BERZOLLA ANNAMARIA 637400 0 0 2 V  0,250 -10  7PRFAR

 3 BOSETTI MADDALENA 620435 V V V V  1,000  15  20TNTRE

 4 SEMENZATO MARTINA MARIA 635960 3 V 0 3  0,250 -6  11PDPET

 5 FAROLFI DEBORAH 638193 V 2 3 V  0,500 -1  15BOIMO

 3Girone N.

 1 BUFO OTTAVIA 637403 V 3 V V V  0,800  15  23PRFAR

 2 ROLLA SARA 648106 1 0 3 0 2  0,000 -19  6PRFAR

 3 MAZZANTI CECILIA 630921 V V V V V  1,000  18  25BOVIR

 4 PAVANELLO GIORGIA 635234 1 V 1 2 V  0,400 -8  14VEOFF

 5 LANDI IRENE 641508 0 V 2 V 4  0,400 -1  16BOIMO

 6 SCHIOPU IOANA CESARA 642386 1 V 1 4 V  0,400 -5  16PDPET

 4Girone N.

 1 MILAN MARTA 644946 3 1 V 1 V  0,400 -5  15PDPET

 2 LOLLI SABRINA 626801 V 3 V V V  0,800  14  23BOVIR

 3 BATTISTON MICHELA 620358 V V V V V  1,000  17  25UDGEM

 4 AIEZZO VALERIA 641509 4 0 3 4 V  0,200 -6  16BOIMO

 5 ANEDDA COSTANZA 630714 V 0 0 V V  0,600  0  15BOCUS

 6 DABALÀ MARTA 639134 1 1 1 2 0  0,000 -20  5VEOFF
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08/01/2011

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-Est

Gran Premio Giovanissimi

Allievi/Allieve 16:01Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 629691 PASSARO ELOISA PDPET Qualificata 1,00  19  20  1 1 1  1

 630921 MAZZANTI CECILIA BOVIR Qualificata 1,00  18  25  7 2 2  3

 620358 BATTISTON MICHELA UDGEM Qualificata 1,00  17  25  8 3 3  4

 620435 BOSETTI MADDALENA TNTRE Qualificata 1,00  15  20  5 4 4  2

 637403 BUFO OTTAVIA PRFAR Qualificata 0,80  15  23  8 5 5  3

 626801 LOLLI SABRINA BOVIR Qualificata 0,80  14  23  9 6 6  4

 630714 ANEDDA COSTANZA BOCUS Qualificata 0,60  0  15  15 7 7  4

 616549 BALDESSARI FRANCESCA TNTRE Qualificata 0,50  3  14  11 8 8  1

 621633 CAMPANINI CLAUDIA RAPLA Qualificata 0,50  2  15  13 9 9  2

 638193 FAROLFI DEBORAH BOIMO Qualificata 0,50 -1  15  16 10 10  2

 635242 MEGGIATO GLORIA VEOFF Qualificata 0,50 -5  12  17 11 11  1

 641508 LANDI IRENE BOIMO Qualificata 0,40 -1  16  17 12 12  3

 642386 SCHIOPU IOANA CESARA PDPET Qualificata 0,40 -5  16  21 13 13  3

 644946 MILAN MARTA PDPET Qualificata 0,40 -5  15  20 14 14  4

 635234 PAVANELLO GIORGIA VEOFF Qualificata 0,40 -8  14  22 15 15  3

 635960 SEMENZATO MARTINA MARIA PDPET Qualificata 0,25 -6  11  17 16 16  2

 648105 MAURO LAURA PRFAR Qualificata 0,25 -6  9  15 17 17  1

 637400 BERZOLLA ANNAMARIA PRFAR Qualificata 0,25 -10  7  17 18 18  2

 641756 BIANCHI MARIA CHIARA PRFAR Qualificata 0,25 -11  6  17 19 19  1

 641509 AIEZZO VALERIA BOIMO Qualificata 0,20 -6  16  22 20 20  4

 648106 ROLLA SARA PRFAR Qualificata 0,00 -19  6  25 21 21  3

 639134 DABALÀ MARTA VEOFF Qualificata 0,00 -20  5  25 22 22  4

Pagina 1 di 1
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Sciabola femminile Allieve
 1
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PASSARO ELOIS - PDPET (PADOVA)

 -

MAURO LAURA - PRFAR (PARMA)

SEMENZATO MAR - PDPET (PADOVA)

CAMPANINI CLA - RAPLA (FAENZA)

 -

 -

BALDESSARI FR - TNTRE (TRENTO)

BUFO OTTAVIA - PRFAR (PARMA)

 -

ROLLA  SARA - PRFAR (PARMA)

LANDI IRENE - BOIMO (IMOLA)

SCHIOPU IOANA - PDPET (PADOVA)

AIEZZO VALERI - BOIMO (IMOLA)

 -

BOSETTI MADDA - TNTRE (TRENTO)

BATTISTON MIC - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

 -

BIANCHI MARIA - PRFAR (PARMA)

MILAN MARTA - PDPET (PADOVA)

MEGGIATO GLOR - VEOFF (MIRANO)

DABALÀ MARTA - VEOFF (MIRANO)

 -

LOLLI SABRINA - BOVIR (BOLOGNA)

ANEDDA COSTAN - BOCUS (BOLOGNA)

 -

 -

FAROLFI DEBOR - BOIMO (IMOLA)

PAVANELLO GIO - VEOFF (MIRANO)

BERZOLLA ANNA - PRFAR (PARMA)

 -

MAZZANTI  CEC - BOVIR (BOLOGNA)

0

0

12

15

0

0

0

0

0

0

8

15

6

15

0

0

0

0

3

15

15

13

0

0

0

0

0

0

15

11

0

0

PASSARO ELOIS - PDPET (PADOVA)

SEMENZATO MAR - PDPET (PADOVA)

CAMPANINI CLA - RAPLA (FAENZA)

BALDESSARI FR - TNTRE (TRENTO)

BUFO OTTAVIA - PRFAR (PARMA)

LANDI IRENE - BOIMO (IMOLA)

AIEZZO VALERI - BOIMO (IMOLA)

BOSETTI MADDA - TNTRE (TRENTO)

BATTISTON MIC - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

MILAN MARTA - PDPET (PADOVA)

MEGGIATO GLOR - VEOFF (MIRANO)

LOLLI SABRINA - BOVIR (BOLOGNA)

ANEDDA COSTAN - BOCUS (BOLOGNA)

FAROLFI DEBOR - BOIMO (IMOLA)

PAVANELLO GIO - VEOFF (MIRANO)

MAZZANTI  CEC - BOVIR (BOLOGNA)

15

8

12

15

15

4

3

15

15

4

6

15

6

15

2

15

PASSARO ELOIS - PDPET (PADOVA)

BALDESSARI FR - TNTRE (TRENTO)

BUFO OTTAVIA - PRFAR (PARMA)

BOSETTI MADDA - TNTRE (TRENTO)

BATTISTON MIC - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

LOLLI SABRINA - BOVIR (BOLOGNA)

FAROLFI DEBOR - BOIMO (IMOLA)

MAZZANTI  CEC - BOVIR (BOLOGNA)

15

4

7

15

15

1

12

15

PASSARO ELOIS - PDPET (PADOVA)

BOSETTI MADDA - TNTRE (TRENTO)

BATTISTON MIC - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

MAZZANTI  CEC - BOVIR (BOLOGNA)

15

8

15

14

PASSARO ELOIS - PDPET (PADOVA)

BATTISTON MIC - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

15

11

CATALETA V.

MICHELOTTO M.

TOGNOLLI A.

MONTI V.

BERNARDINI N.

BERNARDINI N.

MONTI V.

MICHELOTTO M.

TOGNOLLI A.

TOGNOLLI A.

CATALETA V.

BERNARDINI N.

MICHELOTTO M.

BERNARDINI N.

CATALETA V.

BERNARDINI N.

MICHELOTTO M.

BERNARDINI N.

BERNARDINI N.

MONTI V.

PASSARO ELOIS - PDPET (PADOVA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 629691 PASSARO ELOISA1 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA12/07/97

 620358 BATTISTON MICHELA2 GEMINA SCHERMA15/09/97

 630921 MAZZANTI CECILIA3 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO08/03/98

 620435 BOSETTI MADDALENA4 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD11/03/97

 637403 BUFO OTTAVIA5 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA07/08/97

 626801 LOLLI SABRINA6 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO11/02/97

 616549 BALDESSARI FRANCESCA7 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD14/12/97

 638193 FAROLFI DEBORAH8 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO18/09/97

 630714 ANEDDA COSTANZA9 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA05/02/97

 621633 CAMPANINI CLAUDIA10 C.S. G.PLACCI FAENZA RA10/04/97

 635242 MEGGIATO GLORIA11 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.23/10/98

 641508 LANDI IRENE12 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO26/08/97

 644946 MILAN MARTA13 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA23/02/97

 635234 PAVANELLO GIORGIA14 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.11/10/98

 635960 SEMENZATO MARTINA MARIA15 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA13/03/97

 641509 AIEZZO VALERIA16 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO20/06/97

 642386 SCHIOPU IOANA CESARA17 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA28/01/98

 648105 MAURO LAURA18 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA16/07/98

 637400 BERZOLLA ANNAMARIA19 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA28/04/98

 641756 BIANCHI MARIA CHIARA20 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA30/10/98

 648106 ROLLA SARA21 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA19/04/98

 639134 DABALÀ MARTA22 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.20/10/97
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